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Ślubowanie w drzewickim „Olimpijczyku” 
31.10.2024

W Szkole Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Drzewicy odbyło się uroczyste
ślubowanie klas pierwszych. Do grona społeczności uczniowskiej oficjalnie przyjęto
51 pierwszaków.

Uroczystość miała miejsce 22 października 2024 r. w hali sportowej przy ul.
Stanisława Staszica, gromadząc bardzo liczne grono uczestników. Pierwszakom
towarzyszyli rodzice, rodzeństwo i dziadkowie, dyrekcja szkoły, nauczyciele, starsi
uczniowie oraz zaproszeni goście na czele z Burmistrzem Drzewicy Januszem
Reszelewskim.

Zanim nastąpiło ślubowanie, dzieci z dwóch klas pierwszych zaprezentowały
znakomity program artystyczny przygotowany pod kierunkiem swoich
wychowawczyń: Mirosławy Białek i Ireny Kmiecik wspieranych przez innych
nauczycieli. Na dynamiczny i energetyczny pokaz złożyły się popisy sportowe,
efektowne układy taneczne oraz pięknie wykonane piosenki i wierszyki. Występ
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ukazujący różnorodność talentów i umiejętności pierwszaków oczarował publiczność,
która nagrodziła występujących gromkimi brawami.

Główna ceremonia przebiegała w bardzo uroczystej atmosferze. Przed szkolnym
pocztem sztandarowym pierwszoklasiści ślubowali być dobrymi Polakami, godnie
reprezentować swoją szkołę, a swym zachowaniem i nauką sprawiać radość
rodzicom i nauczycielom. Po złożeniu ślubowania zostali pasowani na uczniów przez
Burmistrza Janusza Reszelewskiego oraz Dyrektor SP w Drzewicy Agnieszkę Bogatek.
Pasowania dokonano za pomocą wielkich ołówków w barwach olimpijskich.

Z okazji tego ważnego wydarzenia pełnoprawni już uczniowie odebrali szereg
gratulacji, życzeń, prezentów i upominków. A już na zakończenie – po sesji
fotograficznej – otrzymali od swoich rodziców rożki słodkości.

Drzewickim pierwszoklasistom życzymy, aby zgodnie z hasłem uroczystości
„rozwinęli w szkole swoje skrzydła”, osiągając wiele sukcesów związanych z nauką,
zdobywaniem nowych umiejętności i odkrywaniem życiowych pasji.
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